
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

  
                         

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
                         Πρέβεζα, 11/02/2021 

                      Αρ. Πρωτ: 609  
 

Ταχ. Διεύθυνση : Αμύντα 9 
Τ.Κ. - Πόλη : 48100-Πρέβεζα 
Ιστοσελίδα 
Διεύθυνση ηλ. ταχ. 

: http://dide.pre.sch.gr 
: prosopiko@dide.pre.sch.gr 

Πληροφορίες :Δήμητρα Παπαδιώτη  
Τηλέφωνο :23682024959 

 

  

 

               Απόφαση 

 
 

   Θέμα:    
 

«Τοποθέτηση- διάθεση αναπληρωτριών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας

 
Εκπαίδευσης Πρέβεζας που προσλήφθηκαν  στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και 
διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19) για την  κάλυψη έκτακτων αναγκών λογω της εμφάνισης και διάδοσης 
του κορωνοϊού (covid-19)» για το Σχολικό Έτος 2020-2021» 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Πρέβεζας 
            Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 16222/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΣΔ546ΜΤΛΗ-2Η3) «Πρόσληψη 312 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 
Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 
κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το 
διδακτικό έτος 2020-2021, σε εφαρμογή του άρθρου 35 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177). στο πλαίσιο του έργου  2020ΣΕ44520002 και τίτλο 
«Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», 
που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 101777/29.9.2020 (ΑΔΑ: 6ΠΖ046ΜΤΛΡ-01Ω) απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με την υπ. αρ. 84172/ΙΒ/2010 (ΦΕΚ 1180/Β/2010) ΥΑ και 
όπως τροποποιείται και ισχύει.  

4. Την αριθμ. Φ.353.1 / 24 / 105877/Ε3(ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του Υπ. Παιδείας «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

6. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Έργου ΣΑΕ 445/2 ΠΔΕ 2020, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσής μας  

8. Τις  υπεύθυνες δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων  των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ02 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν  
  Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε  και διαθέτουμε  τις εκπαιδευτικούς  οι οποίες  προσλήφθηκαν  σύμφωνα με την  με αρ. πρωτ. 16222/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ: 
6ΣΔ546ΜΤΛΗ-2Η3) Υπουργική Απόφαση για χρονικό διάστημα  μέχρι τρείς μήνες από την ημερομηνία ανάληψης, εκτός και αν συντρέχουν οι 
λόγοι εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 35 παρ. 2 του Ν. 4722/2020 (Α΄ 177), περί δυνατότητας ισόχρονης ανανέωσής της συναφθείσας 
σύμβασης στο πλαίσιο του ανωτέρω αναφερόμενου έργου, ως εξής: 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχέση 

εργασίας 

Σχολική μονάδα ανάληψης 
υπηρεσίας /Προσωρινή 

Τοποθέτηση 

Σχολική Μονάδα Διάθεσης_ Ώρες και 
Ημέρες 

1 Σιέκρη Μαρία ΠΕ02 ΑΠΩ 1
ο 

ΓΕ.Λ.  Φιλιππιάδας   (18 ώρες)  Εσπερινό ΓΕ.Λ. Πρέβεζας 5 ώρες / 2 ημέρες  

2 Τζιάτζου Αναστασία  ΠΕ82 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. Καναλακίου  (15 ώρες)   

Οι προσλαμβανόμενες θα αναλάβουν υπηρεσία στη σχολική μονάδα τοποθέτησης ,  από την Παρασκευή  12/02/2021 έως και τη Δευτέρα 
15/02/2021 

 

 

Αποδέκτες 
1. Σχολική Μονάδα τοποθέτησης 
2. Εκπαιδευτικοί όπως αναφέρονται στον πίνακα  
3.  Υπεύθυνο myschool 

 

Ο Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

 

Απόστολος Κατσανάκης 
ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:prosopiko@dide.pre.sch.gr
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A3%CE%94546%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-2%CE%973?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A0%CE%96046%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-01%CE%A9?inline=true
https://dide.kil.sch.gr/attachments/article/3387/%CE%A6%CE%95%CE%9A%203344_%CE%92_10-08-2020.pdf
https://dide.kil.sch.gr/attachments/article/3387/0.%CE%A6.353_.pdf
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A7%CE%93%CE%A046%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-0%CE%93%CE%A1?inline=true
https://dide.kil.sch.gr/attachments/article/3387/3861_2010%20-%20%CE%A6%CE%95%CE%9A%20112_%CE%91_2010.pdf
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A3%CE%94546%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-2%CE%973?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A3%CE%94546%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-2%CE%973?inline=true
ΑΔΑ: 953Γ46ΜΤΛΗ-ΘΝΒ


		2021-02-11T14:43:13+0200
	Athens




